様式第１号

近松少年マスコットキャラクター等使用承認申請書

   年   月   日

鯖 江 市 長  殿

（申請者）住 所

氏 名       印

  近松少年マスコットキャラクター等を、次のとおり使用したいので申請します。

  なお、使用条件に違反した場合、または、鯖江市が必要と認めた場合は、使用条件の変

更、あるいは承認の取り消しをうけても意義ありません。

記

１  使用するキャラクター等

  （１）近松少年マスコットキャラクター             （２）ロゴ

     BASIC－      FACE－

     STAMP－

  （３）キャッチフレーズ                    （４）コンビネーションマーク

                             SET－

２  使用目的

３  使用成果品（および数量）

４  使用期間

        年    月    日 ～        年    月    日

５  連絡先・その他